
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Anety i Grzegorza Tenus, Joanny i Marka 
Jodłowskich, Alicji i Michała Lenar. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Ewelina 
i Krzysztof Wróblewscy 800 zł, P. Elżbieta i Lesław Słupek 400 zł, P. Agnieszka i 
Bogdan Gromadzcy 800 zł, P. Anna i Bronisław Szpunar 800 zł, P. Elżbieta 
i Wojciech Pelc 600 zł, P. Józef Cioch 520 zł. 

3. Niech też Bóg błogosławi pracującym w kościele Panom: Zbigniewowi 
Świecarz, Mariuszowi Musz, Krzysztofowi Sobek, Patrykowi Kuźniar, Panu 
kościelnemu za stałą obecność przy pracach, Paniom: Marii i Teresie 
Cieszyńskim za utrzymanie w czystości bielizny kościelnej i Paniom 
niezmiennie przygotowującym posiłki dla Pana Malarza. 

4. Bóg zapłać za piękne przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało parafianom 
z ul. Ogrodowej a dzieciom za sypanie kwiatów. Zdjęcia ołtarzy z Uroczystości 
Bożego Ciała, dostępne są na stronie parafialnej. 

5. W czwartek Uroczystość św. Jana Chrzciciela przesunięta z piątku. W tym dniu 
zakończenie Oktawy Bożego Ciała, poświęcenie wianków i błogosławieństwo 
dzieci. W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. W sobotę 
wspomnienie Niepokalanego Serca NMP. 

6. Porządek Mszy św. – oraz spotkań misyjnych – w tym tygodniu mamy 
podany na kartkach wyłożonych na stoliku, w gablocie i na stronie parafialnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 9, 18–24) 
Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli z Nim 
uczniowie, zwrócił się do nich z zapytaniem: «Za kogo 
uważają Mnie tłumy?» Oni odpowiedzieli: «Za Jana 
Chrzciciela; inni za Eliasza; jeszcze inni mówią, że 
któryś z dawnych proroków zmartwychwstał». Zapytał 
ich: «A wy za kogo Mnie uważacie?» Piotr odpowiedział: 
«Za Mesjasza Bożego». Wtedy surowo im przykazał 
i napominał ich, żeby nikomu o tym nie mówili. I dodał: «Syn Człowieczy musi 
wiele wycierpieć: będzie odrzucony przez starszyznę, arcykapłanów i uczonych 
w Piśmie; zostanie zabity, a trzeciego dnia zmartwychwstanie». Potem mówił 
do wszystkich: «Jeśli ktoś chce iść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech 
co dnia bierze krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje 
życie, straci je, a kto straci swe życie z mego powodu, ten je zachowa». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Kim jest Jezus? To pytanie nurtowało współczesnych Mistrzowi z Nazaretu. 
Również całe pokolenia ludzi, żyjące aż do naszych czasów, wciąż próbują 
odpowiedzieć na to jakże interesujące pytanie. Oto jedno ze świadectw, które 
może stanowić odpowiedź na to pytanie: „Moi rodzice życzyli sobie, bym była 
ochrzczona, jak tylko się urodziłam. Chodziłam na lekcje religii aż do 
bierzmowania. A później zwątpiłam, czy Bóg naprawdę istnieje. Minęły lata, 
chodziłam tylko na Mszę św. niedzielną i raz do roku przystępowałam tylko do 
Komunii św., bo to było obowiązkowe, żeby nie być w stanie grzechu. Aż do 
chwili, gdy odkryłam Chrystusa, który umarł i zmartwychwstał. To było 
prawdziwe spotkanie z Chrystusem żyjącym dzisiaj. Serce moje płonęło jak 
serce Apostołów, którzy szli obok Niego, nie rozpoznając Go. Nastąpiło 
prawdziwe nawrócenie, które odmieniło całe moje życie; bo teraz żyję z nim 
i niosę go innym”. Wśród wielu odpowiedzi – opinii o Jezusie, Piotr wyraził tą 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 20.VI – 26.VI 2022 
poniedziałek + Ewa Pondel, od rodziny Kopytów z Rzeszowa 
wtorek Dziękczynna Bogu za wszelkie łaski i miłosierdzie 
środa O błogosławieństwo Boże i opiekę Maryi dla rodziny Jolanty i Zenona 
czwartek + Ewa Pondel 
piątek + Ewa Pondel 
sobota + Ewa Pondel 
niedziela + Ewa Pondel 
 

 „Czas kręci się nie wokół człowieka, lecz wokół Boga.” 
           Jörg Zink 

 

„Jedyny czas jaki należy do nas, to teraźniejszość.” 
  Blaise Pascal 


